
【 承認クラスB／ 競技結果 】

2023北海道エンデューロ選手権第1戦栗丘大会
 主催／TEAM MOTO LIFE

期日／2023/5/14　　　　会場／栗丘ライディングパーク （  km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 602 ---181 1:38:21.751成田　清吉B YAMAHA YZ250F 05:22.748 12/18

2 607 05:17.054182 1:43:38.805倉本　大志郎B YAMAHA YZ250X 05:37.440 12/18

3 608 1 Laps17SSTH山賊3 1:40:32.502真鍋　寛信B KTM 250EXC 05:38.740 13/17

Commissaire Panel



【 承認クラスC／ 競技結果 】

2023北海道エンデューロ選手権第1戦栗丘大会
 主催／TEAM MOTO LIFE

期日／2023/5/14　　　　会場／栗丘ライディングパーク （  km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 666 ---181 1:44:04.784池田　博貴C YAMAHA YZ85LW 05:34.851 14/18

2 659 1 Laps17mx-build2 1:42:45.354矢野　司C YAMAHA YZ250FX 05:49.392 6/17

3 664 2 Laps16SSTH山賊3 1:40:38.155菅原　みなC SUZUKI RM85L 06:06.511 14/16

4 656 2 Laps16コンセプト札幌4 1:41:08.157兼古　譲C YAMAHA YZ125 05:57.796 2/16

5 660 2 Laps165 1:44:08.775青田　賢治C KTM 250EXC-F 06:18.824 8/16

6 667 3 Laps156 1:39:28.783池田　博之C HONDA CRF125 06:26.576 10/15

7 668 3 Laps15kiki’s Racing with ZENSHIN7 1:42:00.130加藤　由紀子C KTM 150EXC 06:40.815 15/15

8 669 3 Laps158 1:43:37.445土門　俊介C BETA Xtriner250 06:44.615 13/15

Commissaire Panel



【 承認クラスD／ 競技結果 】

2023北海道エンデューロ選手権第1戦栗丘大会
 主催／TEAM MOTO LIFE

期日／2023/5/14　　　　会場／栗丘ライディングパーク （  km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 700 ---14高見道1 1:42:31.721高橋　エリカD YAMAHA YZ125X 06:59.353 8/14

2 702 3 Laps11MOTO LIFE2 1:40:07.195春木　和音D HONDA XR100R 08:15.603 9/11

Commissaire Panel



【 承認クラス総合／ 競技結果 】

2023北海道エンデューロ選手権第1戦栗丘大会
 主催／TEAM MOTO LIFE

期日／2023/5/14　　　　会場／栗丘ライディングパーク （  km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 602 ---181 1:38:21.751成田　清吉B YAMAHA YZ250F 05:22.748 12/18

2 607 05:17.054182 1:43:38.805倉本　大志郎B YAMAHA YZ250X 05:37.440 12/18

3 666 05:43.033181 1:44:04.784池田　博貴C YAMAHA YZ85LW 05:34.851 14/18

4 608 1 Laps17SSTH山賊3 1:40:32.502真鍋　寛信B KTM 250EXC 05:38.740 13/17

5 659 1 Laps17mx-build2 1:42:45.354矢野　司C YAMAHA YZ250FX 05:49.392 6/17

6 664 2 Laps16SSTH山賊3 1:40:38.155菅原　みなC SUZUKI RM85L 06:06.511 14/16

7 656 2 Laps16コンセプト札幌4 1:41:08.157兼古　譲C YAMAHA YZ125 05:57.649 2/16

8 660 2 Laps165 1:44:08.775青田　賢治C KTM 250EXC-F 06:18.824 8/16

9 667 3 Laps156 1:39:28.783池田　博之C HONDA CRF125 06:26.576 10/15

10 668 3 Laps15kiki’s Racing with ZENSHIN7 1:42:00.130加藤　由紀子C KTM 150EXC 06:40.815 15/15

11 669 3 Laps158 1:43:37.445土門　俊介C BETA Xtriner250 06:44.615 13/15

12 700 4 Laps14高見道1 1:42:31.721高橋　エリカD YAMAHA YZ125X 06:59.353 8/14

702 7 Laps11MOTO LIFE 1:40:07.195春木　和音D HONDA XR100R 08:15.603 9/11

Commissaire Panel



【 公認クラスIA／ 競技結果 】

2023北海道エンデューロ選手権第1戦栗丘大会
 主催／TEAM MOTO LIFE

期日／2023/5/14　　　　会場／栗丘ライディングパーク （  km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 32 ---31XPC スナダレーシング1 2:37:45.489伊藤　智耶IA YAMAHA YZ250F 04:54.218 10/31

2 19 3 Laps28beta with ﾀﾞｰﾄﾞﾊﾞｲｸﾌﾟﾗｽ札幌2 2:39:28.036馬場　崇行IA BETA RR2T 04:41.611 26/28

Commissaire Panel



【 公認クラスIB／ 競技結果 】

2023北海道エンデューロ選手権第1戦栗丘大会
 主催／TEAM MOTO LIFE

期日／2023/5/14　　　　会場／栗丘ライディングパーク （  km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 134 ---31高見道・OKPC1 2:35:59.286佐藤　雄一IB YAMAHA YZ250FX 04:53.377 17/31

2 150 01:56.39631ラボランテ 高見道2 2:37:55.682北谷　智実IB YAMAHA YZ250FX 04:58.184 31/31

3 108 02:32.42831高見道3 2:38:31.714菊池　領IB YAMAHA YZ250X 04:58.009 9/31

4 119 1 Laps30club zip with AHC4 2:37:16.421宮崎　慶太郎IB KTM exc-f 05:04.342 4/30

5 151 1 Laps30CLUB ZIP5 2:39:20.561奥谷　雅夫IB KTM 250EXC-F 05:08.441 16/30

6 156 1 Laps30ヒーローレーシング札幌6 2:41:03.609竹内　嘉宏IB YAMAHA YZ125X 05:09.187 28/30

7 158 2 Laps29TEAM今金オート7 2:37:42.138久保田　実IB KTM 250EXC 05:10.293 28/29

8 154 2 Laps29NORTH FOX8 2:43:07.214大友　秀樹IB HONDA CRF250RX 05:20.207 5/29

9 153 2 Laps29TEAM Bivouac wis MOTOLIFE9 2:43:42.786清水　雄一IB GASGAS EC250 05:20.758 17/29

10 152 3 Laps28高見道10 2:36:56.097松山　哲也IB YAMAHA YZ250X 05:09.654 27/28

11 157 3 Laps28NORTHFOX11 2:41:13.720小松　大亮IB HONDA CRF250R 05:18.885 27/28

Commissaire Panel



【 公認クラスNA／ 競技結果 】

2023北海道エンデューロ選手権第1戦栗丘大会
 主催／TEAM MOTO LIFE

期日／2023/5/14　　　　会場／栗丘ライディングパーク （  km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 327 ---31mxーbuild1 2:38:03.311羽田　真吾NA GASGAS EC250-F 04:56.306 30/31

2 328 1 Laps302 2:36:35.673中島　英二NA YAMAHA YZ250FX 05:01.956 5/30

3 329 1 Laps30チーム　MISSION　北海道3 2:38:46.749荻野　鉄平NA YAMAHA YZ250X 05:04.361 4/30

4 330 2 Laps29高見道4 2:37:54.411高見　智代NA YAMAHA YZ250X 05:10.262 18/29

5 362 2 Laps29う～ちゃんずwith高見道5 2:38:08.166山下　禎之NA SUZUKI RMZ 05:16.292 19/29

6 301 2 Laps29ＢＰＭＲ6 2:38:50.567齋藤　俊輔NA KTM 300EXC 05:18.291 18/29

7 331 2 Laps29club zip7 2:40:34.420齊藤　佑輔NA KTM 125SX 05:17.350 27/29

8 363 3 Laps28Club ares8 2:37:37.348大森　亘NA KTM 350XCF 05:18.671 16/28

Commissaire Panel



【 公認クラスNB／ 競技結果 】

2023北海道エンデューロ選手権第1戦栗丘大会
 主催／TEAM MOTO LIFE

期日／2023/5/14　　　　会場／栗丘ライディングパーク （  km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 441 ---31チーム　MISSION　北海道1 2:39:50.230荻野　正彦NB YAMAHA YZ250X 04:54.846 11/31

2 458 1 Laps30福岡レーシング2 2:38:55.293安藤　俊勝NB KTM SXF 05:02.773 22/30

3 404 2 Laps29BPMR高見道3 2:38:45.537村上　卓弥NB YAMAHA YZ125X 05:16.140 25/29

4 433 2 Laps29高見道4 2:39:28.744葛西　哲也NB YAMAHA YZ125X 05:15.984 29/29

5 461 2 Laps295 2:39:52.669平瀬　慶太NB YAMAHA YZ125X 05:12.567 11/29

6 430 3 Laps28SSTH山賊　長野塾6 2:36:06.416兼村　知浩NB KTM 150EXC 05:21.190 21/28

7 454 3 Laps28福岡レーシングwithｻﾞｰﾚﾝｶﾞｲｱ7 2:36:56.529福岡　冬基NB GASGAS EC250F 05:22.438 22/28

8 444 3 Laps288 2:38:06.834羽澤　陽晴NB YAMAHA YZ125 05:17.951 27/28

9 410 3 Laps28高見道9 2:38:20.275後藤　純NB YAMAHA YZ250FX 05:25.588 25/28

10 462 3 Laps28NORTHFOX10 2:38:56.578神田　洋平NB HONDA CRF250RX 05:21.331 15/28

11 449 3 Laps28コンセプト札幌11 2:38:57.392芝山　浩樹NB YAMAHA YZ125X 05:28.906 4/28

12 451 3 Laps28NORTH FOX12 2:40:37.906廣瀬　毅彦NB HONDA CRF250RX 05:29.556 17/28

13 434 4 Laps27メタリックコンセプト13 2:36:21.095高橋　克典NB YAMAHA YZ125X 05:31.428 14/27

14 439 4 Laps27CLUB ZIP14 2:36:23.094奥山　哲哉NB HONDA CRF250RX 05:33.205 13/27

15 438 4 Laps27MOTOLIFE15 2:37:06.061吉川　弘幸NB KTM 250EXC 05:33.247 27/27

16 460 4 Laps27MOTO LIFE16 2:37:59.483上野　優太NB KTM 150XCW 05:30.294 10/27

17 457 4 Laps27福岡レーシング17 2:40:16.184大西　昇帆NB YAMAHA YZ125X 05:31.779 23/27

18 452 4 Laps27NORTH FOX18 2:41:21.422岩渕　鉄平NB HONDA CRF250R 05:32.317 12/27

19 453 5 Laps26Ｋ－ＳＴＹＬＥ19 2:39:55.273北山　義晃NB YAMAHA YZ250FX 05:46.339 11/26

20 437 5 Laps26福岡レーシングwithｻﾞｰﾚﾝｶﾞｲｱ20 2:40:00.339細田　将貴NB SUZUKI RMZ250 05:08.692 13/26

21 450 6 Laps25NORTH FOX21 2:37:33.272齊藤　順一NB HONDA CRF250R 05:46.333 25/25

22 459 6 Laps25モトライフ22 2:41:06.609近藤　智NB KTM 250EXC-F 05:53.629 6/25

23 456 6 Laps25TEAM MOTOLIFE23 2:41:45.868横幕　厚NB GASGAS EC250 05:56.046 3/25

24 431 7 Laps24高見道24 2:37:09.374高橋　輝志NB YAMAHA YZ125X 05:33.632 12/24

25 448 7 Laps24チームsk25 2:39:41.574小林　正吾NB YAMAHA YZ125x 05:54.631 20/24

26 405 8 Laps23MX-Build 高見道26 2:37:41.170林　亮太NB Husqvarna FE250 05:20.206 23/23

414 9 Laps22mx-build 2:37:29.005熊谷　成哉NB GASGAS EC350F 05:19.792 19/22

Commissaire Panel



【 公認クラス総合／ 競技結果 】

2023北海道エンデューロ選手権第1戦栗丘大会
 主催／TEAM MOTO LIFE

期日／2023/5/14　　　　会場／栗丘ライディングパーク （  km ）

総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

1 134 ---31高見道・OKPC1 2:35:59.286佐藤　雄一IB YAMAHA YZ250FX 04:53.377 17/31

2 32 01:46.20331XPC スナダレーシング1 2:37:45.489伊藤　智耶IA YAMAHA YZ250F 04:54.218 10/31

3 150 01:56.39631ラボランテ 高見道2 2:37:55.682北谷　智実IB YAMAHA YZ250FX 04:58.184 31/31

4 327 02:04.02531mxーbuild1 2:38:03.311羽田　真吾NA GASGAS EC250-F 04:56.306 30/31

5 108 02:32.42831高見道3 2:38:31.714菊池　領IB YAMAHA YZ250X 04:58.009 9/31

6 441 03:50.94431チーム　MISSION　北海道1 2:39:50.230荻野　正彦NB YAMAHA YZ250X 04:54.846 11/31

7 328 1 Laps302 2:36:35.673中島　英二NA YAMAHA YZ250FX 05:01.956 5/30

8 119 1 Laps30club zip with AHC4 2:37:16.421宮崎　慶太郎IB KTM exc-f 05:04.342 4/30

9 329 1 Laps30チーム　MISSION　北海道3 2:38:46.749荻野　鉄平NA YAMAHA YZ250X 05:04.361 4/30

10 458 1 Laps30福岡レーシング2 2:38:55.293安藤　俊勝NB KTM SXF 05:02.773 22/30

11 151 1 Laps30CLUB ZIP5 2:39:20.561奥谷　雅夫IB KTM 250EXC-F 05:08.441 16/30

12 156 1 Laps30ヒーローレーシング札幌6 2:41:03.609竹内　嘉宏IB YAMAHA YZ125X 05:09.187 28/30

13 158 2 Laps29TEAM今金オート7 2:37:42.138久保田　実IB KTM 250EXC 05:10.293 28/29

14 330 2 Laps29高見道4 2:37:54.411高見　智代NA YAMAHA YZ250X 05:10.262 18/29

15 362 2 Laps29う～ちゃんずwith高見道5 2:38:08.166山下　禎之NA SUZUKI RMZ 05:16.292 19/29

16 404 2 Laps29BPMR高見道3 2:38:45.537村上　卓弥NB YAMAHA YZ125X 05:16.140 25/29

17 301 2 Laps29ＢＰＭＲ6 2:38:50.567齋藤　俊輔NA KTM 300EXC 05:18.291 18/29

18 433 2 Laps29高見道4 2:39:28.744葛西　哲也NB YAMAHA YZ125X 05:15.984 29/29

19 461 2 Laps295 2:39:52.669平瀬　慶太NB YAMAHA YZ125X 05:12.567 11/29

20 331 2 Laps29club zip7 2:40:34.420齊藤　佑輔NA KTM 125SX 05:17.350 27/29

21 154 2 Laps29NORTH FOX8 2:43:07.214大友　秀樹IB HONDA CRF250RX 05:20.207 5/29

22 153 2 Laps29TEAM Bivouac wis MOTOLIFE9 2:43:42.786清水　雄一IB GASGAS EC250 05:20.758 17/29

23 430 3 Laps28SSTH山賊　長野塾6 2:36:06.416兼村　知浩NB KTM 150EXC 05:21.190 21/28

24 152 3 Laps28高見道10 2:36:56.097松山　哲也IB YAMAHA YZ250X 05:09.654 27/28

25 454 3 Laps28福岡レーシングwithｻﾞｰﾚﾝｶﾞｲｱ7 2:36:56.529福岡　冬基NB GASGAS EC250F 05:22.438 22/28

26 363 3 Laps28Club ares8 2:37:37.348大森　亘NA KTM 350XCF 05:18.671 16/28

27 444 3 Laps288 2:38:06.834羽澤　陽晴NB YAMAHA YZ125 05:17.951 27/28

28 410 3 Laps28高見道9 2:38:20.275後藤　純NB YAMAHA YZ250FX 05:25.588 25/28

29 462 3 Laps28NORTHFOX10 2:38:56.578神田　洋平NB HONDA CRF250RX 05:21.331 15/28

30 449 3 Laps28コンセプト札幌11 2:38:57.392芝山　浩樹NB YAMAHA YZ125X 05:28.906 4/28

31 19 3 Laps28beta with ﾀﾞｰﾄﾞﾊﾞｲｸﾌﾟﾗｽ札幌2 2:39:28.036馬場　崇行IA BETA RR2T 04:41.611 26/28

32 451 3 Laps28NORTH FOX12 2:40:37.906廣瀬　毅彦NB HONDA CRF250RX 05:29.556 17/28

33 157 3 Laps28NORTHFOX11 2:41:13.720小松　大亮IB HONDA CRF250R 05:18.885 27/28

34 434 4 Laps27メタリックコンセプト13 2:36:21.095高橋　克典NB YAMAHA YZ125X 05:31.428 14/27

35 439 4 Laps27CLUB ZIP14 2:36:23.094奥山　哲哉NB HONDA CRF250RX 05:33.205 13/27

36 438 4 Laps27MOTOLIFE15 2:37:06.061吉川　弘幸NB KTM 250EXC 05:33.247 27/27

37 460 4 Laps27MOTO LIFE16 2:37:59.483上野　優太NB KTM 150XCW 05:30.294 10/27

38 457 4 Laps27福岡レーシング17 2:40:16.184大西　昇帆NB YAMAHA YZ125X 05:31.779 23/27

39 452 4 Laps27NORTH FOX18 2:41:21.422岩渕　鉄平NB HONDA CRF250R 05:32.317 12/27

40 453 5 Laps26Ｋ－ＳＴＹＬＥ19 2:39:55.273北山　義晃NB YAMAHA YZ250FX 05:46.339 11/26



総合 No. Names Time
+TOP

Laps （M.S.00) BestTimeクラス別

Pos.
Team

41 437 5 Laps26福岡レーシングwithｻﾞｰﾚﾝｶﾞｲｱ20 2:40:00.339細田　将貴NB SUZUKI RMZ250 05:08.692 13/26

42 450 6 Laps25NORTH FOX21 2:37:33.272齊藤　順一NB HONDA CRF250R 05:46.333 25/25

43 459 6 Laps25モトライフ22 2:41:06.609近藤　智NB KTM 250EXC-F 05:53.629 6/25

44 456 6 Laps25TEAM MOTOLIFE23 2:41:45.868横幕　厚NB GASGAS EC250 05:56.046 3/25

45 431 7 Laps24高見道24 2:37:09.374高橋　輝志NB YAMAHA YZ125X 05:33.632 12/24

46 448 7 Laps24チームsk25 2:39:41.574小林　正吾NB YAMAHA YZ125x 05:54.631 20/24

47 405 8 Laps23MX-Build 高見道26 2:37:41.170林　亮太NB Husqvarna FE250 05:20.206 23/23

414 9 Laps22mx-build 2:37:29.005熊谷　成哉NB GASGAS EC350F 05:19.792 19/22

Commissaire Panel


	リザルト（エンデューロ）_B
	リザルト（エンデューロ）_C
	リザルト（エンデューロ）_D
	リザルト（エンデューロ）承認all
	リザルト（エンデューロ）_IA
	リザルト（エンデューロ）_IB
	リザルト（エンデューロ）_NA
	リザルト（エンデューロ）_NB
	リザルト（エンデューロ）公認_all

